

آشنایی با افرادی که کارهای نیک را با رفتارشان نشر می‌دهند

هشت قهرمان مهربانی

♦ **عطیه اکبری** | الگو شدن و قهرمان بودن در یک کار خوب، می‌تواند بهترین وضعیت انتشار کار خوب باشد. درست مثل وقتی که می‌گویند «عمل کردن بهتر از حرف زدن» است. آن موقع است که کار خوب جان می‌گیرد و مثل جریان آب راه خودش را پیدا می‌کند و می‌رود تا همه جا را سبز کند و جان ببخشد. قهرمان‌ها هم همین‌طور هستند، وقتی قهرمان حرف می‌زند، راه می‌رود و زندگی می‌کند، همه چشم‌ها به اوست که ببینند چطور این صفت جذاب قهرمانی روی او نشسته است؟ چطور قرار است این مسئولیت را به سرمنزل مقصود برساند؟ حالا می‌خواهد قهرمان قصه ما تحصیل کرده‌ای بی‌بدیل باشد یا جوانی که به زحمت صاحب نیسان باری شده است تا به واسطه آن باری از دوش هم نوع بردارد، یا کسی که با هنرش به دیگران روح زندگی می‌بخشد، یا نایبانی که با نوع زندگی اش شکر گذاری را به دیگران یاد می‌دهد. قهرمان‌هایی که دارایی‌شان را با دیگران تقسیم می‌کنند. با این کار خوبی‌ها را نشر می‌دهند و با رفتارشان فریاد می‌زنند که تا امید هست زندگی جریان دارد. نشر کارهای خوب آن‌ها همین است که خیر و خوبی‌هایشان ناخواسته دهان به دهان می‌چرخد تا همه آدم‌ها به نیک نگریستن و نیکی رساندن ترغیب شوند. با قهرمان‌های نشر خوبی در این صفحه محدود آشنا شوید.

پرستاری که نامه بازنشستگی‌اش را پاره کرد

تازه سروکله کرونا پیدا شده بود و ترس و وحشت مردم از این ویروس صدچندان بود. در همان گیرودار «**زین العابدین فتحی**» پس از سال‌ها خدمت، به بازنشستگی‌اش نزدیک می‌شد، اما همان موقع تصمیم گرفت مدافع سلامت جان هم‌وطنانش باشد و نامه بازنشستگی‌اش را پاره کند. این کار شجاعانه پرستار فتحی طوری در رسانه‌ها و فضای مجازی پیچید که بسیاری از افراد داوطلب شدند در بیمارستان‌ها حاضر شوند. حتی برخی از پزشکانی که سال‌ها پیش بازنشسته شده بودند، به خدمت برگشتند. این کار نتیجه نشر کار خوب پرستار بیمارستان بود که الگویی برای دیگران شد.



۱۵۷ جراحی پلاستیک رایگان در ۳ روز

«**عبدالجلیل کلانتر هرمزی**» سرپرست گروه فوق تخصصی «مؤسسه ملی مرهم» و بانی بزرگ‌ترین گروه پزشکی داوطلب در گروه جراحان پلاستیک است. آوازه او طوری در دنیا پیچیده که بسیاری از پزشکان خیر، از روی دست او می‌نویسند. گروهشان هر سال به مناطق محروم سفر می‌کند. نشر کار خوب او چنان همه‌گیر شده که پیش از سفر به مناطق محروم اداره‌های بهزیستی، کمیته امداد و فرمانداری خانواده‌های محروم و نیازمند منطقه را که درگیر بیماری‌های صعب‌العلاج هستند، به آن‌ها معرفی می‌کنند. دکتر با گروهش به صورت رایگان جراحی پلاستیک نیازمندان را انجام می‌دهد.

سی سال در کنار معلولان و کارتن‌خواب‌ها

دکتر «**میر کمال میر نصیری**» از همان ۳۰ سال پیش که به خودش قول داد زبان گویای معلولان و آسیب‌دیدگان جامعه باشد، هنوز تمام‌قد ایستاده است. تخصص او نمایش درمانی برای معلولان و کارتن‌خواب‌هاست، اما او تنها به بخش درمان بسنده نکرده است. وقتی یک گروه از معلولان ویلچر نشین را به تالار وحدت برد و تئاتر فاخر رستم و سهراب به کارگردانی او روی صحنه رفت، بازگران و کارگردان‌های برجسته کشور در پایین سن نمایش دقایقی طولانی را به احترام ایستادند و با چشم‌گریان کف زدند و نشر خوبی‌های «میر کمال میر نصیری» رقم خورد.



هفت مرد جهادی از یک خانه آمده‌اند

شش مرد جهادی پسران یک‌خانه‌اند. آن‌ها برادرند و جالب‌تر اینکه پیشرو این شش برادر، آقا «**یوسف فرجی**» پدر خانواده است. هر کدام از آن‌ها یک وزنه مهم در کمک‌رسانی به مردم هستند؛ به‌ویژه در بحران ویروس کرونا لحظه‌ای کنار نشستند. تا همین سه سال پیش همه کارهایشان در خفا و سکوت بود تا اینکه «محمدحسین فرجی» پسر سوم خانواده صفحه اینستاگرامش را به انتشار کارهای خوب بچه‌های جهادی اختصاص داد. محمدحسین می‌گوید: «انتشار خوبی‌ها معجزه می‌کند. یک معجزه آن هم این است که همین امسال هزار گوشی موبایل با کمک مردم به دانش‌آموزان بی‌بضاعت هدیه دادیم.»